[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2017
	г. Вышний Волочек
	№  59

О комиссии по предварительному
рассмотрению ходатайства о присвоении

звания «Почетный гражданин

Вышневолоцкого района» в 2017 году

Руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин Вышневолоцкого района», утвержденным решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 09.09.2010 г. № 161, для рассмотрения представленных материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Вышневолоцкого района»

1. Создать комиссию в следующем составе:

Рощина Наталья Петровна -  глава Вышневолоцкого района, председатель комиссии;
Иргискин Анатолий Васильевич -  заместитель главы администрации  Вышневолоцкого района, заместитель председателя комиссии;

Воронцова Наталья Викторовна -  заместитель руководителя Управления делами - руководитель отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Вышневолоцкого района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Кулакова Олеся Шавкатовна – руководитель юридического отдела администрации  Вышневолоцкого района;
Верховская Любовь Валерьевна –руководитель Управления финансов  администрации  Вышневолоцкого района;

Корниевский Евгений Аркадьевич – председатель Совета общественности при администрации  Вышневолоцкого района (по согласованию);
Савинов Евгений Иванович – председатель Совета ветеранов муниципальной службы Вышневолоцкого района (по согласованию);
Семенова Мария Сергеевна – председатель молодежного Совета при администрации  Вышневолоцкого района (по согласованию).
2. Комиссии рассмотреть представленные документы на присвоение звания «Почетный гражданин Вышневолоцкого района», оформить заключение в десятидневный срок и направить его на рассмотрение главы Вышневолоцкого района.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вышневолоцкого района в сети Интернет.

  Глава Вышневолоцкого района                                                          Н. П. Рощина

_1439011645.doc
[image: image1.png]